
1/3

Všechny příspěvky autora Veronika Majerová 5. 1. 2023

Úžasná utajená funkce sešívačky. Zachránila už
bezpočet domácností

aazdravi.cz/uzasna-utajena-funkce-sesivacky-zachranila-uz-bezpocet-domacnosti

Ochránit cennosti v domácnosti je čím dál složitější. Bezpečnostní

zámky na dveřích nejsou překážkou a trezor se dá dokonce odnést

celý. Je zapotřebí schovávat cennosti na místa, kde by nikoho

nenapadlo hledat. Kam uložíte hardwarovou peněženku se

statisícovými aktivy?

Rozeberte běžnou sešívačku

Spousta nástrojů v domácnosti má další funkce, o kterých nemáme

nejmenší tušení. S danou věcí pracujeme podle jejího určeného účelu

a nepřemýšlíme nad tím, jak by se dala využít novátorským

způsobem. Stejným nástrojem je běžná kancelářská sešívačka, o

které víme, že slouží ke spojení dokumentů a udržuje v dokladech

pořádek.

https://www.aazdravi.cz/uzasna-utajena-funkce-sesivacky-zachranila-uz-bezpocet-domacnosti/


2/3

Jistě jste dosud nevěnovali pozornost jejím dalším funkcím. Věděli

jste například, že když posunete kovovou rozpěrku (zatlačíte ji

dovnitř) tak bude sešívačka ohýbat sponky na druhou stranu? To je

velmi praktické, protože listy stále drží pospolu, ale je mnohem

snadnější je později rozdělit.

Tajný úložný prostor

Většina sešívaček má na spodní straně silikonový kryt. Jeho

primárním účelem je udržení sešívačky na stole a to, aby neklouzala

v dlaních při použití. Pokud dáte silikonový kryt dolů, objevíte tajné

místo, kam můžete uložit drobnosti a cennosti. Místo je přímo dělané

pro paměťové karty nebo USB disky. Tímto způsobem ochráníte

velké bohatství, ať už se jedná o úschovu doma nebo o úschovu

v kanceláři. I kanceláře totiž mohou být cílem nezvaných hostů.

Foto: Shutterstock

Ekologická sešívačka



3/3

Drobnou úsporu při používání sešívačky nabízí bezsponková

sešívačka. S ní se vám nikdy nestane, že vám dojdou sponky

v nejméně vhodnou dobu. Zároveň nebudete mít dokumenty

s rezavějícími součástmi a můžete je v určený čas snadno zlikvidovat

ve skartovacím přístroji nebo odevzdat do sběru. Bezsponková

alternativa funguje tak, že papíry ohne a způsobí drobný výsek.

Dokumenty jsou bezpečně spojeny a vypadají elegantně.

Foto: Shutterstock

Nenechte si ujít

 

 


